
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45

A  Olbernhau S

I II III IV V VI Punkte

10 9 17 11 7 16

1115

10:22

0
9

1
11

2 4 5 7
Auszeit

1:10

Ende
16:02

B  CVV III R

I II III IV V VI Punkte

4 8 5 11 13 7

25

╳
21

5
22

13
25

14 16 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:05

B  CVV III S

I II III IV V VI Punkte

4 8 5 11 13 7

25

1
14

3
16

4
22

5
24

10
25

12
Auszeit

22:13

Ende
16:28

A  Olbernhau R

I II III IV V VI Punkte

10 9 17 15 18 16

145 1

1:3 9:18

5:9
╳
7

1
8

3
9

4
13

5
14

6
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:31

A  Olbernhau S

I II III IV V VI Punkte

10 5 17 15 7 16

189 1

7:13 13:18

0
9
18

2
10

4
13

6
14

7
16

8
17 Auszeit

Ende
16:51

B  CVV III R

I II III IV V VI Punkte

4 8 10 11 13 7

25

╳
14
22

4
15
25

5
17

10
19

11
20

13
21 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel Ost
Frauen

B  Chemnitzer VV III vs. TSV Olbernhau A

Spiel 4 13.09.2025 15:45 Uhr

SH Marianne-Brandt-Oberschule
09126 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  CVV III 13/14

1 Rosenkranz, Alina

2 Vogel, Luise
3 Pigger, Charlotte
4 Bonitz, Amelie X
5 Poser, Marianne X

6 Wölk, Anne
7 Böhm, Antonia X
8 ★ Richter, Charlotte … X
9 Arndt, Josefine

10 Gläser, Maja X

11 Müller, Julianne X
12 Vogel, Lisa X
13 Theuring, Emma X

B  Libero

6 Wölk, Anne
12 Vogel, Lisa X

B  Offizielle

T Schreiter, Norbert
CT Arndt, Mario

C

C

A  Olbernhau 11/14

1 Steinert, Pia X
5 Neubert, Nikita X
7 Partzsch, Luise X
9 Burkhardt, Katrin X

10 Gläser, Antonia X
11 Mattheß, Jenny X
13 Böhm, Luisa X
15 Steinert, Lara X
16 Lippmann, Eileen X

17 ★ Lippmann, Hanna X
18 Buttler, Selina X

A  Libero

13 Böhm, Luisa X

A  Offizielle

T Tanneberger , Hans E
CT Partzsch, Henriette E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  CVV III Olbernhau A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 11 0 1 1
1 0 1 25 2 23 14 0 3 0
0 0 1 25 3 20 18 0 2 0

4
5

1 0 3 75 60 43 0 6 1
Start: 15:45 Ende: 16:51 Dauer: 1:06

Sieger: Chemnitzer VV III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schade, Ashley 1 Baumann, Malea
2 Dietrich, Lilly 2 Placht, Nele

Schr. Schweda, Marie
Assist. Lippmann, Lina
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
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